[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2020 № 362
г.Старая Русса
О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 13, 41 Правил землепользования и застройки Залучского сельского поселения Старорусского муниципального района Новгородской области, утверждённых решением Совета депутатов Залучского сельского поселения 22.01.2013 № 114, Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить на  24  марта  2020  года в 15.20 проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства,            реконструкции объекта капитального строительства, расположенного на               земельном участке с кадастровым номером 53:17:0101022:138, площадью 2000 кв.м., по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Старорусский муниципальный район, Залучское сельское поселение, д. Шелгуново, з/у 93.
2.Провести публичные слушания в  д.Шелгуново,  около з/у 87.
3.Назначить председателем публичных слушаний заместителя Главы администрации  муниципального района Ананьева И.А., заместителем пред-седателя публичных слушаний - заведующего отделом архитектуры и градо-строительства Администрации муниципального района Костина А.А., секре-тарём публичных слушаний - главного специалиста отдела архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района Артемьеву Т.Г.
4.Обеспечение организации и проведения публичных слушаний возложить на комиссию по землепользованию и застройке (далее - комиссия).
5.Комиссии обеспечить направление сообщений о проведении публичных слушаний с указанием даты, времени, места их проведения, времени и места  предварительного  ознакомления   с  соответствующей  информацией и
2
документацией, сроков начала и окончания приема рекомендаций и предложений по вопросу публичных слушаний, наименования и места нахождения органа, принимающего рекомендации и предложения.
6.Рекомендовать гражданам, заинтересованным органам и организациям  направлять имеющиеся у них предложения по вопросу публичных слушаний со дня официального опубликования настоящего постановления в Администрацию Старорусского района по адресу: Новгородская область, г. Старая Русса, Советская наб., д. 1, каб. 31.

7.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании –           муниципальной газете «Русса-Информ» Старорусского муниципального района и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).
Глава муниципального района          А.Р. Розбаум